
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r . e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
DIPUTACIÓN PROVINCIAL

SECRETARÍA GENERAL
Sustitución de la Presidencia de la Diputación por disfrute de vacaciones anuales.

Decreto.- Debiendo ausentarme, por disfrute de las vacaciones anuales, durante los días 12 a 16

de agosto (ambos incluidos), del presente año.

Considerando lo dispuesto en el art. 67.1 R.D. 2.568/1986, de 26 de noviembre, por el que se

aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades locales

(R.O.F.) y normas concordantes y generales de aplicación.

He resuelto:

Primero.- Que la Presidencia de esta Diputación Provincial sea desempeñada, durante dicho pe -

riodo, por la Sra. Vicepresidenta 1ª, D.ª Milagros Calahorra Vera.

Segundo.-  La mencionada Vicepresidenta no podrá revocar las delegaciones otorgadas  previa-

mente por esta Presidencia.

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Ciudad Real, a 9 de agosto de 2024.- El Presidente, Miguel Ángel Valverde Menchero. - El Se-

cretario General, Luis Jesús de Juan Casero.

Anuncio número 3037

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 157 ·  martes, 13 de agosto de 2024 ·  7692

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: J
xm

Y
+

E
A

H
nm

P
B

kB
R

qu
0k

L
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 1
2/

08
/2

02
4 

13
:4

9:
45

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

6 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 2

6


